МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01 сентября 2023 года № 264

г. Калининград

Об утверждении учебной нагрузки
учителей на 2023-2024 учебный год и
установлении регулярных дополнительных
выплат и надбавок

В соответствии с пунктом 1.3 Порядка определения учебной нагрузки
педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре,
утвержденного приказом Минобрнауки России от 22.12.2014 № 1601, в
соответствии с утвержденными на 2023-2024 учебный год учебными
планами, на основании согласий педагогических работников МАОУ COLII
№ 12,

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Положением о распределении стимулирующей части
фонда оплаты труда МАОУ СОШ № 12 установить следующие постоянные
ежемесячные доплаты и надбавки:

12) доплата за методическую помощь молодым и малоопытным
специалистам:
ФИО наставника ФИО курируемых молодых и малоопытных

специалистов
Корпус 2
Горишняя В.Н. Галстяп Гоар Нверовна, учитель начальных классов,

молодой специалист
Омельченко А.А. Синкевич Наталия Шарифовна, учитель начальных

классов, молодой специалист
Омельченко С.В. Сгасюнас Полина Романовна, учитель начальных

классов, молодой специалист
Брант С.П. Гусева Виктория Александровна, учитель истории и

обществознания, молодой специалист
Трущелев Александр Борисович, учитель биологии,
малоопытный специалист

Власенко М.Н. Кутявина Анастасия Константиновна, педагог-
психолог, молодой специалист

Корпус 1
Григорьева B.C. Стадник Алена Сергеевна, учитель русского языка и

литературы, молодой специалист
Субботина С.А. Марченкова Елизавета Николаевна, учитель начальных

классов, молодой специалист
Еремина Снежана Александровна, учитель начальных
классов, молодой специалист

Коржавина С.Г. Зайнулина Альбина Равхатовна, учитель физики,
малоопытный специалист

Днепрова О.А. Пивнюк Екатерина Игоревна, учитель начальных
классов, молодой специалист
Андреева Ольга Геннадьевна, учитель начальных
классов

Е.В. Исраилова